
 
 

TSBK Verksamhetsberättelse 2025 

Styrelseordförandens inledning 

Då blir det historisk inledning av klubbens första kvinnliga ordförande denna gång! Det är 

med stor glädje och varmt tack som jag har fått äran att leda denna härliga båtklubb från 

förra årsmötet, lätt overkligt fortfarande kan tilläggas. Vi har en fantastisk styrelse med stort 

engagemang med goda kompetenser, många duktiga funktionärer och framförallt många 

härliga medlemmar där just DU är en viktig del av klubben. Vi har tryggheten i vår vaktgång 

för dig som har sommarplats och jag är väldigt att glad att den tas på största allvar med stort 

ansvar, det gör verkligen skillnad, tack!  

Ett par ledord som en god vän och stor ledare har lärt mig, är att gräset inte är grönare på 

andra sidan, utan gräset blir grönare där vi vattnar det! Vi gör varandra bra! Det har jag tagit 

fasta på och arbetat med att fortsätta hålla den goda atmosfären uppe på klubben, önskat att 

alla hälsar på den man möter, och att vi är hjälpsamma på klubben och på sjön, det gör så 

mycket när man själv är den som behöver en hjälpande hand!  

Med det vill jag återigen tacka för förtroendet och att du är medlem i TSBK!  

Väl mött, 

Nadja Vigert 

 

Medlemmar 

Klubben hade 378 aktiva medlemmar vid årets slut, vilket är precis tiotalet mindre än 

föregående år. Några har utträtt och några nya medlemmar har tillkommit. 

För att bli medlem i klubben har vi nu en väl fungerande digital ansökan som finns på 

hemsidan och kommer oss tillhanda direkt in i BAS-systemet, via Kö-ansvarig. 

Vi har nu också fått in kompletta personnummer till de flesta medlemmar vilket ger 

möjligheten att logga in med mobilt bank-id. Kolla gärna dina personuppgifter, adresser, 

kontaktuppgifter och båtuppgifter med försäkringsuppgifter så att allt stämmer, annars 

uppdatera själv via BAS!  

Kom ihåg medlemsinloggningen på tsbk.se; Medlem / Tsbk-17 Här finns fina rabatter på 

bl.a. ryckdämpande linor och båt-tillbehör.  

Vi har TSBK Vimpel / Gös till försäljning och även vår fina TSBK-pin.  

 



*Hamnområdet 

Det är fortsatt en stor glädje att genomföra gemensamma arbeten med klubbens 

medlemmar, allt från sjösättning, upptagningar till andra planarbeten. Många medlemmar var 

med och städade på hamnplanen i år vilket verkligen bidrar till en god stämning och bra 

klubbkänsla. 

Tack vare gemensamma krafter håller vi hamnplanen i bra skick och säkerställer att hela 

hamnområdet är en trivsam och säker plats för både oss medlemmar och för alla andra som 

vistas i området. Extra stort tack till de som hjälpte till att gräva ned slangen som nu 

underlättar nyttjande av vatten i ”gropen”. 

*Brygganläggningen 

Våra bryggor samt båtar har vid flera tillfällen under båtsäsongen 2025 utsatts för hårda 

vindar och grov sjö. Den rörelse som uppstår i pir och bryggor gör att det blir stora 

påfrestningar och slitage på både Y-bommar samt bryggor. Vi kommer nu under våren att 

anlita en firma som kommer att göra en besiktning av alla våra bryggor, efter det så gör vi en 

underhållsplan för att säkerställa att bryggorna håller en god och säker standard framöver. 

 

Under säsongen 2026 kommer vi att ha extra uppsikt över att samtliga båtar är korrekt 

förtöjda enligt våra rekommendationer. Vid behov kommer vi komma att kontakta berörda 

medlemmar för åtgärd. 

 

Vi vill därför påminna om vikten av korrekta och väl dimensionerade förtöjningar. Rätt 

förtöjning minskar slitaget på såväl båtar som bryggor och Y-bommar, och bidrar till en 

tryggare och mer hållbar hamnmiljö för alla. 

 

Vårt mål inom TSBK är att förebygga skador och säkerställa att både anläggning och båtar 

håller i längden. 

Köer för sommar- och vinterplats 

Klubben har i skrivande stund 81 köande för bryggplats, 38 köande för vinterplats och två för 

byte av bryggplats. Vi har många medlemmar som köar passivt på längre sikt. Vår PRIO-kör 

har fallit ut väl så den fortsätter vi med, en återvändar-kö som erbjuds under tre år när man 

lämnar tillbaka sin bryggplats, utan kö-avgift. Det enda som krävs är ett obrutet medlemskap 

och att medlemmen själv hör av sig när aktuellt med bryggplats igen. Vi erbjuder inte längre 

någon kö för svaj-boj.  

Vi arbetar för att tillgodose alla medlemmars bästa intressen och då behöver vi hjälpas åt att 

ha alla bryggplatser tillsatta med rätt båtstorlek. Båtunionens BAS-system uppdateras 

löpande och förbättringar görs för att underlätta hanteringen.  

Det underlättar bryggpusslet att du har dina kontaktuppgifter och båtuppgifter aktuella.  

 

 

 



*Sjösport och jolleverksamheten 

Jollesektionen körde seglarläger under två veckor början på sommaren. Roligt att vi nu 

endast har ledare som själva börjat som seglande ungdomar i klubben för 7-8 år sedan. Vi 

fortsätter även vårt samarbete medTrollbäckens Båtsällskap där de genomför träningsläger 

vid vår klubb med fokus på Laser-segling för lite mer erfarna seglare. 

  

Under hösten tränade en grupp på 12 seglare grön/blå träningsgrupp segling med 

optimister. Vi har jobbat mycket med våra säkerhetsbåtar där motorerna kräver mycket 

kärlek. I praktiken har vi bara en säkerhetsbåt som fungerar tillförlitligt idag  (vi fick låna in 

båt under 2025) vilket skapar en utmaning kring hur många deltagare vi kan vid våra 

aktiviteter. 

*Miljö och miljöarbetet 

TSBK:s miljöarbete bedrivs fortsatt enligt de riktlinjer som Södertörns Miljö och 
Hälsoskyddsförbund (SMOHF) har. Framgent kommer Tyresö Kommun ta över ansvaret för 
tillsynen av miljö. 

Händelser och aktiviteter under 2025:  

• Deltagande i Saltsjö-Mälarens Båtförbunds årliga miljökonferens.  
• Vid upptagningen genomfördes en inventering av bottenfärg på de båtar som har 
vinterplatser inom klubbens område. Detta har registrerats i BAS. Målet är att även de båtar 
som inte har vinterplatser på klubbens område skall inventeras och föras in i BAS.  

Vi vill återigen repetera riktlinjerna avseende bottenfärger som gäller på Tyresö Strands 
Båtklubb, primärt för de som vinterförvarar sina båtar på klubbens område. Det är endast 
tillåtet med båtbottenfärger som är biocidfria för att man skall få tvätta båtbotten med 
högtryckstvätt, detta för att inte få ner föroreningar i marken. Båtar med båtbottenfärger 
innehållandes biocid får endast tvättas av företag som utför det på miljömässigt godkänt vis. 
Varje enskild medlem ansvarar själv för att informera sig om vilken biocidfri bottenfärg som 
skall användas.  

Information kring riktlinjer och rekommendationer för hur vi som båtägare skall agera i 
miljöhänseende uppdateras på vår hemsida. Vi följer kontinuerligt informationsgivning från 
SMOHF samt länstyrelsen och förmedlar det till våra medlemmar. Vi har även deltagit på 
miljöseminarier som är relevanta och informerar medlemmar om eventuella nyheter eller 
riklinjer. 

*Säkerhet 

Ytterligare ett år med vaktgång har gått där vi klarat oss från stölder av båtar och motorer. 

Däremot i vår närhet på andra bryggor och ställen i Erstavik som inte har vaktgång har det 

begåtts flera stölder av motordrev. Kan bara förklaras med att vi har klarat oss tack vare vår 

vaktgång. Fysisk vaktgång som visar att det finns personer i området som rör sig och som 

ser och hör är enligt polis det bästa sättet att undvika stölder.  

Vill informera om att det inte går att via Airkey-appen i sin gamla mobil uppdatera sin digitala 

nyckel när man bytt till ny mobil. Detta måste göras genom att kontakta våra 

administratörer.  



 

*Utveckling TSBK 

Arbetet med att försöka få till ändamålsenliga lokaler till klubbens verksamhet pågår för fullt 

bakom kulisserna. Vi kan i skrivande stund en del positiva signaler från Tyresö kommun. 

*Ekonomi 

TSBK är en ideell förening som genom insatser från såväl styrelse, övriga funktionärer samt 

medlemmar strävar efter att kunna hålla så låga avgifter som möjligt. För att kunna behålla 

vår status som skattebefriad klubb är det kritiskt att vår fina ungdomsverksamhet med tex 

seglarskolor mm. förblir aktiv och av betydande omfattning. Bara då kan vi slippa moms på 

våra avgifter och skatt på eventuella överskott. TSBKs finanser är stabila. Våra fina 

brygganläggningar är lånefinansierade, dels genom banklån hos Swedbank som är 

slutamorterade Q4 2026 och dels genom upptagna medlemslån från alla medlemmar som 

har en bryggplats i klubben. Vi räknar med att kunna klara kostnaderna för det ökade 

underhållsbehovet av brygganläggningen med ordinarie avgifter. Styrelsens förhoppning är 

att snart äntligen kunna få förverkliga planerna på nya och mer ändamålsriktiga lokaler för 

vår verksamhet. Bygglovshandlingar är när detta skrivs inskickade till Tyresö kommun. Om 

vi får bygglovet beviljat kommer ett spännande projekt startas, att organisatoriskt och 

finansiellt genomföra byggnationen så bra och billigt som möjligt. En finansiell grundplåt för 

projektet finns med i finansplanen men mer pengar och insatser från medlemmarna kommer 

defnitivt behövas. Vi återkommer med mer kring detta när väl bygglovet är beviljat.  

 

NYCKELTAL TSBK 2014-2035      

Alla belopp i Tkr      

      

 2014 2020 2025 2030 2035 

Intäkter 293 1 268 1 327 1 544 1 642 

Arrende 0 -8 -10 -211 -253 

Underhåll bryggor -7 -4 -252 -300 -300 

Övriga kostnader -130 -474 -849 -1 081 -1 093 

Banklåneskulder 0 -3 988 -488 0 0 

Medlemsskulder 0 -3 320 -3 224 -3 520 0 

Kassa  558 1 260 767 1 909 1 550 

 

Styrelsemöten 

Styrelsen genomförde 7 ordinarie styrelsemöten under 2025. 

 


